quae tam tu quam parsaltera proponere curavistis,

de fratrum nostrorum consilio tam alienationem

quam compositionesetiam supradictas duximusre-
vocandas, procuratorem praedictum super iis sen-

tentialiter condemnantes, ita videlicet ut tam ad

recuperationem supradictae pecuniae quam etiam
ligendum ut cum incommodo alicujusid fiat, nisi g expensarum quae pro meliorationererum monasterii

forsan et hoc fuerit impetraium. Et ideo cum
rescriplum contra jus elicitum, nisi tale sit

quod petcnti prosit nec Isedat alium, at» omnibug

debeat refutari,ex cnnfirmatione hujusmodi dictus

episcopus commodum consequi non debebat.

Praeterea irrefragabili argumento videbaris

ostendere quod intentionis praedecessoris nostri

non existitit compositionem praedictam in dispen-

dium monasterii conflrmare. Cum enim post mo-

dicum temporis dictus pra?decessor tuus, qui prae-

dicta distraxerat, super diversis fuisset excessibus

iacusatus, et Suanensis episcopus de mandato

ejusdem praedecessoris nostri inquisisset super

illis plenius veritatem, ac pro eo praeciput^ quod

forsitan factae sunt idem episcopus, cum voluerit,

suam justitiam propeijuatur. Nulli ergo omnino
hominum liceat hanc paginam noslrae diflinitionis

infringere vel ei, etc. Mt^^He incursurum.

Datum Laterani,iv Idus Martii,pontificatu8nostri

anno duodecimo.

EPISCOPO ET F. ET 8.

XGIX
ARCHIDIACONIS SALAMANTINIS.

Confirmatur sententia Inta pro monustorio

Colembriensi.

(Viterbii, iii Non. Augusti.)

Inter dilectos filios, priorera et conventum mo-
nasterii Sanctae Grucis Colemhriensis ex parte una

confessus est coram eo se medielatem Montis Ca- q et M. et I. presbyteros, G. I. P. et M. diaconos et

stelli et trium illarum pro trecentisduodecim libris

et una cultra Lucano episcopo vendidisse, ipsum

ab administratione removerit, abbatiae dictus prae-

decessor noster quod a Suanensi episcopo factum

fuerat approbando raandavit ut quamvis venditio-

nem faclam Lucano episcopo confirmasset, nihilo-

minus tanien idem episcopus super possessionibus

ab abbate praedicto emptis taliter cum substituto

componeretne ad eum propter id querimonidperfer-

retur. Fuit insuper ex tua parte propositum quod

monasterio nocere non poteratquod tu nupercom-

positionem ipsara promisisli coram supradicti de-

lcgalis a nobis judicibus observare,cum hoc nimis

incaute in monasterit laesionem absque nostra et

P. I. et M. ac quosdam alios clericos capellfe nio-

nasterii memorati ex altera, quos ad praesentatio-

nem eorumdem prioris et fratrura ad tituluraipsius